

در هشتمین قهرمانی مان دست خدارا دیدم

## خانلرخانی: برای مربیگری تیم ملی دست و پانمی زنم

**فائزه زمانی /** شاید کمتر کسی کاپ قهرمانی لیگ برتر تکواندو امسال را در دست بازیکنان تیم شهرداری ورامین تصور می کرد اما این تیم با هدایت پیام خانلرخانی و در آخرین دقایق با قهرمانی ورق را برگرداند. خانلرخانی که سال گذشته به یکباره از هدایت تیم ملی پاراتکواندو برکنار شد سابقه هشت قهرمانی با تیم شهرداری ورامین و یک قهرمانی با مس سونگون را در کارنامه خود دارد و در مجموع با نهمین قهرمانی اش در لیگ برتر امسال پرافتخارترین مربی لیگ محسوب می شود اما به گفته خودش برای هدایت تیم ملی دست و پا نزده و عجله‌ای ندارد.

او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» بعد از هشتمین قهرمانی با تیم شهرداری ورامین گفت: «لیگ امسال یکی از سخت‌ترین دوره‌های لیگ برتر سال‌های اخیر بود و تقریباً ۵-۴ تیم مدعی قهرمانی بودند. تا هفته آخر

قهرمان لیگ مشخص نبود و رقابت تا آخرین لحظه ادامه داشت. در اتفاقی نادر هر سه تیم سکونشین، هم امتیاز بودند و ما با تفاضل امتیاز فنی موفق به قهرمانی شدیم.

از اول فصل روند خوبی را پشت سر گذاشتیم و حتی قهرمان نیم فصل شدیم اما متأسفانه در اولین بازی نیم فصل دوم نتیجه را به مس سونگون قهرمان دوره قبل لیگ برتر واگذار کردیم و همین باخت ما را از کورس قهرمانی عقب انداخت. در ادامه با اشتباه تیم‌های دیگر امیدوارتر شدیم و انگیزه‌مان را حفظ کرده و بازیکنانم در هفته پایانی با قلب و روح‌شان مبارزه کردند و شاید اتفاقی غیرممکن را ممکن کرده و ورق را برگرداندیم.

کمتر کسی روی قهرمانی تیم ما حساب می کرد و شاید همین موضوع استرس و فشار را کمی از روی ما برداشت و دقیقه نود کاپ

درستکار همچنان در دسترس نیست

## علیرضا دبیر: او را به زاگرب می‌رسانیم

**بریساغفاری /** غیبت‌های ادامه‌دار پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات اردوهای تیم ملی سؤال برانگیز شد.

در حالی که اردوهای تیم ملی کشتی آزاد پیگیری می شود ولی همچنان غیبت‌های عجیب پژمان درستکار، نفر اول کادرفنی تیم ملی در برنامه‌های فنی و تمرینی آزادکاران ادامه دارد تا شایعاتی پیرامون شکرآب شدن رابطه او با رئیس فدراسیون کشتی بیش از پیش شود. غیبت او در مرحله اول چرخه انتخابی تیم

ملی آغاز شد اما کادر فنی در مصاحبه‌های خود خبر از بیماری او دادند. بعد از آن هم درستکار هنوز در حوالی خانه کشتی و اردوی شاگردانش اقامتی نشده است و مربیان کم تجربه، تمرینات قهرمانان جهان و المپیک را زیر نظر دارند. البته دبیر سعی کرده است با حضورش در اردوهای تیم ملی و توصیه‌های فنی به آزادکاران تا حدودی این خلأ را جبران کند.

با وجود این فدراسیون کشتی توضیح قانع‌کننده‌ای درباره غیبت او نداده و از طرفی خود این مربی هم سکوت کرده است.

منجستر یونایتد با درخشش کاسمیرو و فرد در FA کاپ صعود کرد

## نمایش برزیلی در تئاتر رویاها

**گروه ورزشی /** صعود برزیلی؛ این کاری بود که سیاطین سرخ در جام اتحادیه انگلیس (FACUP) انجام دادند. منجستریونایتد در حالی از ساعت ۲۳:۳۰ شنبه شب در مرحله چهارم جام حذفی فوتبال انگلیس در ورزشگاه اولدترافورد به مصاف ردینگ رفت که هدایت تیم مقابل را پل اینس ستاره اسبق منجستریونایتد در دهه ۹۰ میلادی برعهده داشت تا به این ترتیب، خاطرات زیادی در ذهن علاقه‌مندان به این تیم زنده شود. شاگردان اریک تن‌هاخ که بعد از شکست مقابل آرسنال در لیگ برتر، نایتینگهام فارست را با ۳ گل در جام اتحادیه شکست داده بودند، این بازی را تهاجمی شروع کردند ولی با وجود این نتوانستند در ۴۵ دقیقه نخست به گل برسند. البته حملات میزبان در دقیقه ۳۵ می رفت به نتیجه برسد اما داور به کمک VAR گلی را که مارکوس رشفورد به ثمر رساند را مردود اعلام کرد. در ادامه نیمه اول نیز توبی از خط دروازه‌ها عبور نکرد تا ۲ گل به تساوی بدون گل راهی رخت‌کن شوند. یونایتد در نیمه دوم خیلی زود به گل رسید. و پاس در عمق زیبای آنتونی در دقیقه ۵۴ را، کاسمیرو با ضربه چپ به گل تبدیل کرد. این ستاره برزیلی، در دقیقه ۵۸ هم با یک شوت فنی زیبا برای بار دوم دروازه حریف را باز کرد. در ادامه با اخراج اندی کارول در

■ دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱  
■ سال بیست و نهم  
■ شماره ۸۱۱۷

## ورزشی

استعفای علی حسینی از سرمربیگری وزنه‌برداری



سعید علی حسینی از سرمربیگری تیم ملی وزنه‌برداری ایران کناره‌گیری کرد. او در آخرین روزهای ریاست علی مرادی بر فدراسیون، با قراردادی سه ساله هدایت تیم ملی را برعهده گرفت اما بعد از گذشت ۸ ماه اکنون تصمیم به استعفا

گرفت و درخواست خود را به سجاد نوشیروانی ارسال کرد. فدراسیون وزنه برداری درخواست او را روزهای آینده در جلسه کمیته فنی بررسی می کند. علی حسینی در بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانی آسیا به میزبانی بحرین و قهرمانی جهان در کشور کلمبیا هدایت تیم ملی را برعهده داشت. او اکنون به عنوان کاندیدا برای پست کارشناس خبره در تیم ایوب بهتاج که کاندیدای ریاست فدراسیون است، حضور دارد.

پرونده ۵ دویبنگی در انتظار رأی

ستاد ملی مبارزه با دویبنگ ۵ پرونده دویبنگ را به زودی تعیین تکلیف می کند. به گفته فرزند شاری، قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دویبنگ ۴ پرونده شامل والیبال، بسکتبال و ۲ کشتی‌گیر است که در مرحله رسیدگی قرار دارند. یک پرونده هم برای تیراندازی است که در مرحله استیناف‌خواهی قرار دارد و ورزشکار دویبنگی ۲۱ روز برای ارئه مدارک فرصت دارد. البته رأی این پرونده صادر شده اما ممکن است به شوری تجدیدنظر برود. محرومیت‌های ۴ تا ۲ ساله در انتظار ۵ ورزشکاری است که تست آنها مثبت شده است.

برد بی تأثیر مقصودلو



پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات تاتا استیل با دو برد پیاپی اما جدول رده‌بندی را تکان نداد. او با ریتینگ ۲۷۱۹ در دور دوازدهم مسابقات شطرنج تاتا استیل، در جدول مسترز اریگایی شطرنج‌باز هندی را شکست داد. مقصودلو با این پیروزی ۶ امتیاز شد و یک دور مانده تا پایان رقابت‌ها، حدود پنج واحد ریتینگ زنده‌اش را بیشتر کرد، اما همچنان نفر هشتم جدول رده‌بندی ماند. حتی فدراسیون جهانی شطرنج هم درباره پیروزی مرد شماره یک شطرنج ایران نوشت: «رابورت و پرهام مقصودلو حریفانشان را شکست دادند اما این دو برد تأثیری بر رده‌بندی بالای جدول نداشت.»

اعزام مربی نابلد به جام یاریگین در دسر سزاشد

فقط یک مدال برنز برای تیم ملی کشتی آزاد

مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام یاریگین روسیه یک مدال برنز، یک عنوان پنجمی و حذف ۸ آزادکار به پایان رسید، هرچند پیکارهای معتبر جام یاریگین امسال به دلیل ادامه تحریم ورزش روسیه از سوی کمیته بین‌المللی المپیک و اتحادیه جهانی کشتی در حال و هوایی متفاوت، برگزار شد، اما تیم منتخب کشورمان با ترکیبی از جوانان که عناوین دوم و سوم قهرمانی کشور در ۶ وزن را کسب کرده بودند، به کراسنویارسک اعزام شد و به رغم تلاش فقط سنگین وزن‌های کشورمان آبروداری کرده و با کسب یک مدال برنز توسط مصطفی طغانی و یک عنوان پنجمی امیررضا امیری در ۱۲۵ کیلو به کارشان خاتمه دادند. اما هدایت ۹ کشتی‌گیر اعزامی ایران به جام یاریگین در حالی به فرید دژم خوی سپرده شد که نه تنها در بحث کوچینگ مشکلاتی دارد، بلکه به زبان فارسی به داوران اعتراض می‌کرد. در مبارزه امیررضا امیری کشتی‌گیر سنگین وزن ایران، دژم خوی در شرایطی که می‌توانست با تسلط حداقلی بر زبان انگلیسی، موارد لازم را به داور گوشزد کند، به زبان فارسی با داور روس صحبت و اعتراض می‌کند. زمانی که مربی ایرانی در ثانیه‌های پایانی می‌خواهد به اقدام کشتی‌گیر روس در گرفتن انگشت کشتی‌گیر ایرانی اعتراض کند، بلند فریاد می‌زند «انگشت» و به زبان فارسی به داور معترض می‌شود و زمانی که داور قصد داشت دست کشتی‌گیر روس را بالا ببرد دژم خوی با درخواست کشتی‌گیر ایرانی پس از مدت زیادی چلنج می‌کند که این اقدام او با تذکر داور مبنی بر پایان زمان مبارزه روبرو می‌شود اما مربی ایرانی به داور روس باز به فارسی می‌گوید: «می‌دانم!»

دنبله به یونایتد نمی‌رسد



دمبله در شرایطی در دیدار برابر خیرونا دقیقه ۲۶ مصدوم شد و جایش را به پدري داد که در چند ماه اخیر به ستاره بارسا تبدیل شده و مهره‌ای کلیدی در تیم ژاوی به حساب می‌آید. پیش‌بینی‌های اولیه حاکی از غیبت ۲ تا ۳ هفته‌ای

این بازیکن بود اما یکی از خبرنگاران حوزه بارسا در روزنامه اسپانیایی آس مدعی شده که این پیش‌بینی بسیار خوش‌بینانه است و اگر او فقط این مدت از میادین دور باشد، یعنی بارسا بسیار خوش شانس بوده است. ظاهراً مصدومیت دمبله بسیار جدی است و کوبه خبر داده که حضور او در زمین در دیدار حساس برابر منچستریونایتد در رقابت‌های لیگ اروپا که ۲۷ بهمن برگزار می‌شود، با تردید جدی روبرو است و به احتمال زیاد این بازی را از دست می‌دهد.

دهمین قهرمانی جوکوویچ در اوپن استرالیا



نوآک جوکوویچ صرب برای دهمین بار قهرمان رقابت‌های گرناسلم استرالیا شد. در دیدار فینال رقابت‌های گرناسلم میلیون استرالیا، نوآک جوکوویچ نفر پنجم رنکنگ برترین تنیسورهای جهان برابر استفانوس سیتسیاس نفر

چهارم رنکنگ از یونان به میدان رفت و مقتدرانه و با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید تا دهمین عنوان قهرمانی خود در رقابت‌های تنیس اوپن استرالیا را رقم بزند. جوکوویچ در این دیدار در ۳ ست متوالی و با نتایج ۶-۳، ۷-۶ و ۶-۲ مقابل سیتسیاس به برتری رسید و جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر برد. نوله در هفت مسابقه خود در این مسابقات فقط یک ست را به رقیبای خود واگذار کرده و شش دیدار را با نتیجه ۳ بر صفر به پایان رسانده بود تا یکی از قاطع‌ترین قهرمانی‌های این مسابقات را به نام خود سند بزند. جوکوویچ با قهرمانی در این مسابقات، به صدر رنکنگ برترین تنیسورهای جهان رسید.



دلیل برکناری ام از تیم ملی پاراتکواندو نشدم ولی مثل اینکه سوء تفاهمی برای هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو مبنی بر توهین من به ایشان ایجاد شده است در صورتی که همه من را می‌شناسند. من اصلاً اهل بداخلاقی و بی احترامی نیستم و این وسط کسی شیطنت کرده و دروغی را به ساعی منتقل کرده است اما من بعد از برکناری ام کوچک‌ترین عکس‌العمل و اعتراضی نکردم و در پایان فقط آرزوی موفقیت برای تیم ملی پاراتکواندو و فدراسیون دارم.»

ولی به نظر می‌رسد انتقادات از درستکار که پیش از قبول هدایت تیم ملی هم ساکن آمریکا بود و رئیس فدراسیون کشتی با علم به این موضوع هدایت تیم ملی را به او سپرد، اوج گرفته و شرایط برای ادامه همکاری‌اش با فدراسیون سخت شده است؛ اما علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی سریع واکنش نشان داد: «درستکار حدود چهارماه پیش درخواست مرخصی کرد تا به کار شخصی خود بپردازد. او بعد از دوسال و نیم درخواست مرخصی کرده و من نمی‌توانم به او نه بگویم. امیدوارم هر چه

زودتر مشکلش حل شود و بیاید و شاگردانش را برای مسابقات آینده آماده کند.» تیم ملی کشتی آزاد همچنین براساس اعلام قبلی قرار است تحت هدایت درستکار روزهای ۱۲ تا ۱۶ به او سپرد، اوج گرفته و شرایط برای ادامه همکاری‌اش با فدراسیون سخت شده است؛ اما علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی سریع واکنش نشان داد: «درستکار حدود چهارماه پیش درخواست مرخصی کرد تا به کار شخصی خود بپردازد. او بعد از دوسال و نیم درخواست مرخصی کرده و من نمی‌توانم به او نه بگویم. امیدوارم هر چه



از آماده‌ترین دوران فوتبالی خود را سپری می‌کند، علاوه بر دو گل و دقت صددرصدی در شوت به دروازه، ۲ دربیول موفق انجام داد و ۳ خطا از حریف گرفت تا با ۹+۲ امتیاز، بهترین بازیکن میدان لقب بگیرد. تن‌هاخ سرمربی هلندی منجستریونایتد، درباره این بازی و عملکرد کاسمیرو گفت: «۶۰ دقیقه ابتدایی واقعاً خوب بود. کاملاً کنترل کار را در دست داشتیم. ما خوشسودی خوبی داشتیم. در نیمه اول فرصت‌های خوبی داشتیم و من

نمی‌دانم چرا گل رشفورد مردود اعلام شد. درباره کاسمیرو هم می‌دانیم که او بازیکن بزرگی است. او در خط هافبک رئال مادرید، کنار کروس و مودریچ عالی بود. به نظر در فاز حمله هم توانمند است و همان‌طور که دیدید، از مشارکت لذت می‌برد. چیزی که در مورد او می‌پسندم، فوتبال پویا و جا به جایی‌های مداوم است. ما برای کسب جام‌ها اینجا هستیم ولی راه بلندی در پیش است. ما در حال بی‌ریزی هستیم.»

نتایج عجیب در لیگ هلند

۱۰ گل، ۴ کامبک و ۲ هت تریک



در یکی از بازی‌های هفته نوزدهم اردیبه‌سده هلند یک نتیجه عجیب رقم خورد. در این بازی، آلکمار که در رده دوم این رقابت‌ها قرار دارد، میزبان اوترخت میانه جدولی بود. آلکمار برای رساندن امتیازات خود به فاینورد صدرنشین، به کسب پیروزی مقابل اوترخت نیاز داشت اما به تساوی پر گل ۵-۵ رضایت داد تا یکی از جالب‌ترین نتایج فصل رقم بخورد. در این بازی که اعداد و ارقام زیادی داشت، هر کدام از ۲ تیم، ۲ بار از حریف جلو افتادند ولی هر ۲ بار برتری خود را از دست دادند. اوترخت که بازی را بهتر آغاز کرد، با گل‌های آناستاسیوس دوویکاس (۱۲) و آناستاسیوس دوویکاس (۱۶) با نتیجه ۲-۰ از آلکمار پیش افتاد اما ماکسیم دکدر در دقیقه ۲۰ یکی از گل‌های خورده را جبران کرد و در ادامه شاهد دبل پاولیسیس (۳۱ و ۳۴) دومین تا این بار آلکمار از حریف پیش بیفتد. نیک ویروگور هم دقیقه ۴۱ گل مساوی را برای میهمان زد تا ۲ تیم با تساوی ۳-۳ راهی رختکن شوند. داستان نیمه دوم، مشابه نیمه اول بود. جذاب، پرگل و غیر منتظره. اوترخت در دقیقه ۶۵ با گل دوویکاس برای بار دوم در

بارسلونا به سختی خیرونا را برد و در صدر ماند

پدري ابتدا صدتایی شد و بعد گل زد



**گروه ورزشی /** بارسلونا شنبه شب در حالی هفته نوزدهم لالیگا به خانه خیرونا رفت تا در یک بازی خارج از خانه مقابل این تیم قرار بگیرد که مصمم بود از این بازی هم ۳ امتیاز را به دست بیاورد تا صدرنشینی‌اش در لالیگا را مستحکم‌تر کند. ژاوی تیمش را با تغییر نسبت به دیدار قبلی مقابل سوسیداد در کوپا دل‌ری به میدان فرستاد. فاتی، رافینیا، گارسیا و آلونسو که در آن بازی غایب بودند، در این بازی به‌عنوان بازیکن ثابت از ابتدا به میدان رفتند و بالده، کریستنسن و پدري نیمکت‌نشین شدند. فران تورس و روبرت لواندوفسکی هم به دلیل محرومیت نمی‌توانستند به میدان بروند. دقیقه ۲۲ این مسابقه اولین نشانه‌ها از آسیب‌دیدگی عثمان دمبله نمایان شد و این وینگر فرانسوی به سمت خط کناری زمین رفت و به نیمکت اطلاع داد که احساس درد می‌کند. ۴ دقیقه بعد، سرمربی بارسا به این نتیجه رسید که بازیکنش دیگر قادر به ادامه حضور در میدان نیست و برای همین پدري را به جای دمبله وارد زمین کرد تا پدري صمدین بازی‌اش با پیراهن بارسلونا را انجام دهد. پس از نیمه اول که با تساوی بدون گل



نگرانی اولیور کان از نمایش‌های بایرن بعد از جام جهانی

مولر به رکورد ۲۵۰ پاس گل رسید

در چهارچوب هفته هجدهم بوندس لیگا، بایرن مونیخ در آلیانتز آرنا مقابل اینترراخت فرانکفورت با تساوی ۱-۱ متوقف شد تا نشان دهد پس از وقفه جام جهانی هیچ نشانی از تیم آماده و روفرم پیش از آن را ندارد. این تیم که سومین تساوی متوالی‌اش را کسب کرده، جایگاهش در صدر جدول نیز به خطر افتاده و تنها یک امتیاز با تیم دوم یعنی انویون برلین فاصله دارد. در این شرایط، اولیور کان مدیرعامل بایرن مونیخ گفت: «ما خود واقعی‌مان را در زمین نشان نمی‌دهیم. احساس می‌کنم یک تیم متفاوت از بایرن در زمین حضور دارد. یک تیم قبل از جام جهانی و یک تیم بعد از جام جهانی. با این حال ترجیح می‌دهم به جای پایان فصل، اکنون این برهه سخت را پشت سر بگذاریم. اما در حال حاضر چیزهای زیادی در خطر قرار دارد و باید مقابل ماینس یک گام روزه جلو برداریم. ما با آرامش تجزیه و تحلیل خواهیم کرد که چرا نمی‌توانیم بهترین عملکردمان را ارائه دهیم.»

یان زومر هم از زمان پیوستنش به بایرن مونیخ نتوانسته دروازه خود را بسته نگه دارد. همین باعث شده تا کان از این گلر ۳۳ ساله مقابل انتقادات دفاع کند. دروازه‌بان سابق آلمان‌ها گفت: «مقایسه منطقی نیست. شرایط در بایرن با گلادباخ فرق دارد. تنها دو یا سه شوت در طول بازی به سمت‌تان می‌آید و شما باید آن‌ها را مهار کنید. یان بازی با پای خوبی دارد و این چیزی است که تیم ما به آن نیاز دارد. او کیفیت تیم ما را افزایش می‌دهد و مناسب بایرن است.

نکته مهم در جریان دیدار بایرن مونیخ برابر اینترراخت فرانکفورت، گل بایرن توسط لروی سانه بود که با پاس گل توماس مولر به ثمر رسید. این دویست و پنجاهمین پاس گل مولر با پیراهن هالیوودی‌ها در تمامی رقابت‌ها بود تا این ستاره باز هم

تأثیر خود را در ترکیب این تیم نشان دهد.

